
 

 

NORSK SHETLAND SHEEPDOG KLUBB 
  

 

 

Styremøte på telefon tirsdag 17.06.14. 
 

På telefon: Kjell Sigve Haugland, Bjørn Egil Haugsdal, Ragnhild Jonsen og Grete Olavessen (kom 

inn litt ut i møtet). 

 

45 – 2014 Godkjenning av innkalling og sakliste. 
 

Ingen merknader. 

 

46 – 2014 Gjennomgang av referater. 

 
Referatene er dessverre ikke kommet ut så vi har ingen ting å gjennomgå. 

 

47 – 2014 Hovedutstilling/Jubileumsarrangement. 
 

På jubileumsmiddagen deltok 64 personer og det synes vi er bra og etter styrets mening ble dette 

både et minnerikt og koselig arrangement. Så både utstillingen og jubileumsarrangementet vart bra 

så da er klubben i alle fall markert sine 50 år. Klubben fikk en glasskulptur i gave fra NKK med 

gravert  «NSSK 50 år». 

 

48 – 2014  Utstillinger. 

 
Stuert Smith skal dømme på hvalp og veteranshowet som som skal arrangeres i Osloområdet. 

Juleutstillingen har de senere årene vært arrangert på Tomb Jord bruksskole og styret mener det 

hadde vært bedre å arrangere den i Gardermoområdet så det bør undersøkes om det finnes aktuelle 

lokaler i området. Dette må utstillingskomiteen vurdere.  

 

49 – 2014  Utstillingskomiteen. 

 
Kommunikasjonen i komiteen må bli bedre slik at alle vet hva som er besluttet. Vi har pr i dag en 

utfordring med medlemmer i komiteen da det er et par medlemmer som ønsker å trekke seg.  

 

50 – 2014  Telefoner i klubben. 

 
Abonementet vårt er sjekket og er et gunstig abonement så det gjøres ikke noen endringer der. 

 

51 – 2014  RAS. 

 
Etter nye vurderinger fra veterinærhøgskolen så har vi fått et tilbud på 6000 kr for 

helseundersøkelsen og det er viktig at dette blir jobba med slik at vi får en grundig orientering i 

neste blad. Der skal det stå hvordan helseundersøkelsen skal gjennomføres og den er webbasert. 

 

52 – 2014  Paring av tispe eldre enn 8 år. 



Styret har diskutert denne saken i to styremøter og har kommet fram til følgende: 

«Tispe skal ikke pares etter fylte 8 år med mindre det foreligger særlige grunner for det». 

 I praksis vil det si at det må søkes i god tid før løpetid om en skal få en anbefaling fra NSSK i en 

slik sak for vi er kun høringsinstans da det er NKK som behandler slike saker.  

 

53 – 2014 Championatregler og vedtak på GF. 

 
Reglene sendes til NKK til godkjenning og med følgende kommentar. Dersom den ikke har et 

«storcert» fra 2014 eller tidligere må den ha et cert fra enten NKK, NSSK eller NCK i 2015 eller 

senere for å kunne oppnå championat. Ellers vanlige regler med 3 cert fra ulike dommere. 

 

54 – 2014  Eventuelt. 

 
Retningslinjer for klubbkontakter bør gjennomgås og kanskje gjennomgå deres arbeidsoppgaver. 

Her kan en terminliste muligens være en vei å gå?? 

 

Neste styremøte skal være på telefon den 26.august kl 19.30 og et av temaene da skal være et mulig 

fysisk møte der klubbens videre drift skal være tema.     

 

17.06.14 

BW 


